各 位

     昨日のコカ・コーラ杯は、お疲れ様でした。

また、女子ラグビーへの日頃からのご協力・ご配慮ありがとうございます。

   九州セブンスの長崎女子代表が決定した。選ばれた各選手へ連絡をお願いします。

マウスピース強制とケガ防止のために肩パットをさせた方が良いかと考えます。

当日はそれぞれの選手がフィットネスを上げてくるようによろしくおねがいします。

サマーキャンプの選考も兼ねる可能性もありますので、がんばりましょう！

   九州セブンスの要項・長崎県選抜選手は下記のとおりです。

当日のスケジュールは、後日連絡します。

『木元杯九州セブンズ・女子の部』開催要項

① 主    旨：２０１６年オリンピックに男女７人制ラグビーが採用された事の九州ラグビーフットボール協会の

重点課題である女子７人制ラグビー及び女子ラグビーの普及・強化に貢献する目的で実施する。

② 主    催： 九州ラグビーフットボール協会

③ 主    管： 福岡県ラグビーフットボール協会

④ 期    日： 平成２５年４月１４日（日）10：00受付開始

⑤ 場    所： グローバルアリーナ    宗像市吉留 46-1 ℡0940-33-8400

⑥ 実 施 内 容： ①「U15女子セブンズゲーム」

②「16歳以上女子セブンズゲーム」

【長崎代表選手】

１ 沖野真妃

２ 森あや

３ 相川文

４ 片山菫

５ 峰ひとみ

６ 横田楓

７ 末吉涼香

８ 菅萌絵

９ 馬場彩花

１０ 鍬取和佳

１１ 森瀬詩乃

１２ 吉田桃菜

１３ 川口碧海